

**Årsredovisning**  
för  
**Ludvika Golvteknik AB**  
556516-7250

Räkenskapsåret  
2022-09-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ludvika Golvteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-02-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ludvika 2024-02-13



Urban Edell

# Årsredovisning

för

## Ludvika Golvteknik AB

556516-7250

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för Ludvika Golvteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av sten- och betongslipning i främst Mellansverige, samt städarbeten och fastighetsservice mot kunder i Ludvikas närområde.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	4 733	7 514	6 544	5 226
Resultat efter finansiella poster	-349	857	142	303
Soliditet (%)	51	49	52	51

De främsta anledningarna till att omsättningen minskat med 37% är att marknaden har för räkenskapsåret varit relativt försiktig med att starta upp nya projekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	692 390	476 805	<b>1 289 195</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			476 805	-476 805	<b>0</b>
Årets resultat				42 500	<b>42 500</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 169 195</b>	<b>42 500</b>	<b>1 331 695</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 169 195
årets vinst	42 500
	<b>1 211 695</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 211 695
	<b>1 211 695</b>

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		4 733 005	7 514 174
Övriga rörelseintäkter		14 628	7 496
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>4 747 633</b>	<b>7 521 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och inlejda arbeten		-1 157 249	-2 511 393
Övriga externa kostnader		-1 101 471	-1 457 289
Personalkostnader	2	-2 300 276	-2 338 915
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-496 662	-331 213
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 055 658</b>	<b>-6 638 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-308 025</b>	<b>882 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		211	0
Räntekostnader		-40 711	-26 008
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 500</b>	<b>-26 008</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-348 525</b>	<b>856 852</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		160 000	-82 000
Förändringar av överavskrivningar		239 000	-168 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>399 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 475</b>	<b>606 852</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 975	-130 047
<b>Årets resultat</b>		<b>42 500</b>	<b>476 805</b>

(be)

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och fordon

3

1 594 025

1 525 349

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 594 025**

**1 525 349**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 594 025**

**1 525 349**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

21 066

41 066

**Summa varulager**

**21 066**

**41 066**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 419 345

567 264

Övriga fordringar

98 952

806

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

39 242

367 548

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 557 539**

**935 618**

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank

4

79 365

1 395 550

**Summa kassa och bank**

**79 365**

**1 395 550**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 657 970**

**2 372 234**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 251 995**

**3 897 583**

R

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 169 195

692 391

Årets resultat

42 500

476 805

**Summa fritt eget kapital**

**1 211 695**

**1 169 195**

**Summa eget kapital**

**1 331 695**

**1 289 195**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

277 000

437 000

Ackumulerade överavskrivningar

119 000

358 000

**Summa obeskattade reserver**

**396 000**

**795 000**

#### Långfristiga skulder

5, 6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

519 036

574 125

**Summa långfristiga skulder**

**519 036**

**574 125**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

54 648

52 896

Leverantörsskulder

403 537

448 057

Övriga skulder

208 045

298 306

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

339 034

440 004

**Summa kortfristiga skulder**

**1 005 264**

**1 239 263**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 251 995**

**3 897 583**

h

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier och fordon

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 911 589	2 023 738
Inköp	565 338	1 070 684
Försäljningar/utrangeringar	-89 526	-182 833
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 387 401</b>	<b>2 911 589</b>
Ingående avskrivningar	-1 386 240	-1 237 860
Försäljningar/utrangeringar	89 526	182 833
Årets avskrivningar	-496 662	-331 213
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 793 376</b>	<b>-1 386 240</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 594 025</b>	<b>1 525 349</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

*Handwritten mark*

2024022211873

### Not 5 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder betalas inom 5 år från balansdagen.

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut om 573 684 (627 021) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	519 036	574 125
	<b>519 036</b>	<b>574 125</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	54 648	52 896
	<b>54 648</b>	<b>52 896</b>

### Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	493 386	635 186
	<b>793 386</b>	<b>935 186</b>

Ludvika 2024-02-13



Urban Edell  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-13



Stefan Bengtsson  
Auktoriserad revisor
